
Ergebnisse EWU-C-Turnier Niedertaufkirchen – Sherwoodranch 

03.-05.10.2014 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 68 
 2 64 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 4 67,5 
 3 40 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 3 65,5 
 4 134 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 63 

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 5 67 
 2 134 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 4 65,5 
 3 58 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 3 65 
 4 40 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 2 64,5 
 5 98 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 62 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 5 
 2 61 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 4 
 3 86 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 3 
 4 8 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 2 
 5 49 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 9 67 
 2 2 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 8 66 
 3 43 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 7 64 
 3 61 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 7 64 
 5 86 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 5 63,5 
 6 58 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 4 62 
 7 49 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 3 61 
 7 102 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 3 61 
 9 7 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Pie San Badger 27596 1 60 



 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 8 
 2 2 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 7 
 3 43 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 
 4 102 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 5 
 5 50 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 4 
 6 8 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 3 
 7 80 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 2 
 8 61 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Pie San Badger 27596 7 
 2 132 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 6 
 3 53 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 5 
 4 134 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 4 
 5 49 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 3 
 6 72 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 2 
 7 123 Fuchs, Josef BAY 23670 Sweet Lil Flicka 26369 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 68 
 2 98 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 6 67,5 
 3 40 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 5 66,5 
 4 64 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 4 66 
 4 90 Eibeler, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 4 66 
 6 58 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 2 64 
 6 89 Eibeler, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 90021 2 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 5 66 
 2 134 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 4 63,5 
 3 58 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 3 63 
 4 40 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 2 61,5 
 5 80 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 1 59,5 



 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 6 71 
 2 43 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 69 
 3 67 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Smart Beauty Lena X 26138 4 68,5 
 4 64 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 3 65,5 
 5 140 Noreiks, Klaus BAY 22181 Skips Smart Spider 23323 2 64 
 6 62 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elite Simply Red 23752 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 
 2 53 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 4 
 3 80 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 3 
 4 89 Eibeler, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 90021 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 6 
 2 62 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elite Simply Red 23752 5 
 3 80 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 4 
 4 67 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Smart Beauty Lena X 26138 3 
 5 43 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 
 6 90 Eibeler, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Noreiks, Klaus BAY 22181 Skips Smart Spider 23323 4 60,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 6 66 
 2 49 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 5 65,5 
 3 20 Alberti, Martina BAY 18961 Luna Flashpep 29891 4 64 

 3 37 Sax, Sandra BAY 24697 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 64 
 3 97 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 4 64 
 6 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 63,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Bermuth, Simone BAY 28506 The Big Lebowski 29506 7 68 
 2 115 Fürst, Karin BAY 448 Skys Red Jet 23821 6 64,5 
 3 47 Petz, Annabel BAY 27682 Miss Glo Freckles 23187 5 64 
 4 86 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 4 63 
 5 1 Monn, Manuela BAY 28775 Chex The Hex 31641 3 62,5 
 5 61 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 3 62,5 
 7 52 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 1 62 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 7 68 
 2 61 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 6 66 
 3 7 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Pie San Badger 27596 5 65,5 
 3 86 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 5 65,5 
 5 46 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 3 64 
 5 124 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 3 64 
 7 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 63 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Pie San Badger 27596 7 
 2 2 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6 
 3 47 Petz, Annabel BAY 27682 Miss Glo Freckles 23187 5 
 4 37 Sax, Sandra BAY 24697 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 
 5 61 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 3 
 6 117 Büllesbach, Sandra BAY 23773 Sweet Lil Flicka 26369 2 
 7 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 6 
 2 2 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 5 
 3 8 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 4 

 4 102 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 3 
 5 52 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 2 
 6 7 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Pie San Badger 27596 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 
 2 109 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 3 
 3 46 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 2 



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 5 67 
 2 15 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 4 66,5 
 3 69 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 3 66 
 4 136 Hörmann, Thomas BAY 30075 Sun Olena Chic 28830 2 65 
 5 5 Majuntke, Lisa BAY 30124 RR Jebs Dasilver 31444 1 64 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 6 
 2 39 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 5 
 3 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 4 
 4 69 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 3 
 5 87 Rieger, Friederike BAY 30269 Majors Little Dandy 31620 2 
 6 38 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 7 
 2 3 Kroppus, Andrea BAY A 28442 Storm In Style 31019 6 
 3 38 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 5 
 4 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 4 
 5 87 Rieger, Friederike BAY 30269 Majors Little Dandy 31620 3 
 6 15 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 2 
 7 39 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 7 67,5 
 2 78 Lutz, Ferdinand A 90021 Czisko 90016 6 64 
 3 30 Stadler, Katrin 90009 Moritz 90009 5 62,5 
 4 4 Ertl, Monika 90001 Mabbynic 90001 4 60 
 5 10 Sander, Jessica BAY 30201 Janis (Sophie 17) 31486 3 54 
 6 127 Schramek, Xandra BAY 29099 Dellas Little Nugget 31342 2 51 
 7 12 Kurfürst, Sylvia BAY 30077 Jackys Cutie Hope 31323 1 48,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 6 67 
 2 106 Danninger, Christina BAY 30290 Sam 90032 5 65 
 3 65 Holzner, Veronika BAY 28956 Okies Harmony 29908 4 63 
 4 51 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 3 61 
 5 130 Eberhardt, Merle 90043 Docs Pepples Playboy 25651 2 58,5 
 5 142 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 2 58,5 



Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Lozano, Sandra 90004 Doc`s Painted Patty 29131 6 
 2 92 Wolfinger, Tabea 90028 GK Sir Peppy 90023 5 
 3 103 Klemisch, Laura BAY 29228 Salomon 90029 4 
 4 143 Reinhardt, Axel 90046 Olenas Warrior 22077 3 
 5 10 Sander, Jessica BAY 30201 Janis (Sophie 17) 31486 2 
 6 100 Gererstorfer, Nicole 90033 Monsun 90027 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 5 66,5 
 2 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 4 66 
 2 38 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 4 66 
 4 5 Majuntke, Lisa BAY 30124 RR Jebs Dasilver 31444 2 63,5 
 5 136 Hörmann, Thomas BAY 30075 Sun Olena Chic 28830 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 6 65,5 
 2 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 5 63 
 3 126 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 4 61,5 
 4 11 Seng, Sandra BAY 28495 Chico 455 30986 3 57 
 5 133 Löschner, Edith BAY 30367 Glory Diamonds Rock 22237 2 56 
 6 10 Sander, Jessica BAY 30201 Janis (Sophie 17) 31486 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 6 
 2 15 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 5 
 3 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 4 
 4 87 Rieger, Friederike BAY 30269 Majors Little Dandy 31620 3 
 5 38 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 2 
 6 11 Seng, Sandra BAY 28495 Chico 455 30986 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Rieger, Friederike BAY 30269 Majors Little Dandy 31620 5 
 2 15 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 4 
 3 27 Dörrer, Svenja BAY 29302 Mister Darcy 90007 3 
 4 31 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 2 
 5 127 Schramek, Xandra BAY 29099 Dellas Little Nugget 31342 1 

 



Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 5 65 
 2 51 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 64,5 
 3 74 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 3 63 
 4 73 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 2 61,5 
 5 105 Danninger, Christina BAY 30290 Bacardi 90031 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 5 66,5 
 2 60 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 4 58 
 3 142 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 3 55 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 5 
 2 74 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 4 
 3 128 Haldenwang,  BAY 30076 Docs Pepples Playboy 25651 3 
 4 51 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 2 
 5 25 Hitzler, Verena BAY 28868 Exclusive Hopetolope 26421 1 
 5 60 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 5 
 2 51 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 
 3 142 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 3 
 4 60 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 2 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Ertl, Monika 90001 Mabbynic 90001 7 
 2 94 Munz, Annalena 90030 Epitome Marry Ann 90021 6 
 3 42 Kralik, Andrea 90013 Gerda 90008 5 
 4 30 Stadler, Katrin 90009 Moritz 90009 4 
 5 114 Graf, Tanja 90039 Ziplees Poca 22284 3 
 6 111 Drexler, Michaela 90038 Wyoming 31608 2 
 7 36 Angerer, Isabelle 90011 Cielos Doc Holiday 31648 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Eberhardt, Merle 90043 Docs Pepples Playboy 25651 9 
 2 45 Kilger, Cornelia 90015 Kelkees 90012 8 
 3 4 Ertl, Monika 90001 Mabbynic 90001 7 
 4 36 Angerer, Isabelle 90011 Cielos Doc Holiday 31648 6 
 5 94 Munz, Annalena 90030 Epitome Marry Ann 90021 5 
 6 116 Weichselgartner,  90040 Bonnie´s Little Surprise 90034 4 
 7 9 Schneider, Melanie 90002 Lea 90002 3 
 8 26 Reimann, Selina 90006 Tarisswatch 90006 2 
 9 104 Müller, Stefanie 90035 Missy Cracklin Rose 90030 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Ertl, Monika 90001 Mabbynic 90001 7 69,5 
 2 78 Lutz, Ferdinand A 90021 Czisko 90016 6 67 
 3 85 Sigl, Christine A 90025 L.A. Golden Angel 90019 5 66,5 
 4 30 Stadler, Katrin 90009 Moritz 90009 4 66 
 5 108 Iretzberger, Sabrina 90037 Shamain 90033 3 61 
 6 32 Königseder, Michael 90010 Peanuts 90010 2 58,5 
 7 45 Kilger, Cornelia 90015 Kelkees 90012 1 58 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Weichselgartner,  90040 Bonnie´s Little Surprise 90034 7 
 2 45 Kilger, Cornelia 90015 Kelkees 90012 6 
 3 30 Stadler, Katrin 90009 Moritz 90009 5 
 4 78 Lutz, Ferdinand A 90021 Czisko 90016 4 
 5 9 Schneider, Melanie 90002 Lea 90002 3 
 6 4 Ertl, Monika 90001 Mabbynic 90001 2 
 7 118 Ritzhaupt, Yvonne 90041 Mr. Pepper 90035 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Graf, Tanja 90039 Ziplees Poca 22284 5 
 2 9 Schneider, Melanie 90002 Lea 90002 4 
 3 23 Lozano, Sandra 90004 Doc`s Painted Patty 29131 3 
 4 71 Obermayer, Carolin 90018 Mik 90014 2 
 5 44 Größl, Sandra 90014 Blue Eye 90011 1 



 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Reimann, Selina 90006 Tarisswatch 90006 5 67,5 
 2 101 Schoch, Aileen 90034 Lenas Smart Bonanza 90028 4 60 
 3 41 Holzbauer, Anna 90012 KF Smiling Rockstar 28594 3 54 
 4 68 Unholzer, Laura 90017 Queen of Classicstar 90013 2 23 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Eberhardt, Merle 90043 Docs Pepples Playboy 25651 5 
 2 94 Munz, Annalena 90030 Epitome Marry Ann 90021 4 
 3 36 Angerer, Isabelle 90011 Cielos Doc Holiday 31648 3 
 4 75 Buchberger, Laura 90019 BMS Freckles Tari X 28277 2 
 5 41 Holzbauer, Anna 90012 KF Smiling Rockstar 28594 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Angerer, Isabelle 90011 Cielos Doc Holiday 31648 5 
 2 94 Munz, Annalena 90030 Epitome Marry Ann 90021 4 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Sherwood Specialtrail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 70,5 
 2 6 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 70 
 3 86 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 65 
 4 58 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 64,5 
 5 78 Lutz, Ferdinand A 90021 Czisko 90016 64 
 6 10 Sander, Jessica BAY 30201 Janis (Sophie 17) 31486 62,5 
 6 109 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 62,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 73 
 2 132 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 69 

 3 64 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 68,5 
 4 63 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Hard To Catch X 26883 64 
 5 1 Monn, Manuela BAY 28775 Chex The Hex 31641 61,5 
 6 57 Buchner, Markus BAY 20491 Pepos Solano Lena 31771 58,5 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Western Horsemanship Junge  Anzahl Nennungen: 7 
 Pferde Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Monn, Manuela BAY 28775 Chex The Hex 31641 
 2 135 Dostal, Cathrin BAY 16901 Wimpys Smokin Step 90038 
 3 110 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Wyoming 31608 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Basis Junge Pferde Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Eibeler, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 
 2 20 Alberti, Martina BAY 18961 Luna Flashpep 29891 
 3 21 Alberti, Martina BAY 18961 Spook N Tino 31263 
 4 135 Dostal, Cathrin BAY 16901 Wimpys Smokin Step 90038 
 5 63 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Hard To Catch X 26883 
 6 110 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Wyoming 31608 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Dörrer, Torben 90007 Gerda 90008 5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Kerscher, Celina 90029 Benny 90024 5 
 2 29 Dörrer, Solveig 90008 KF Smiling Rockstar 28594 4 
 3 96 Aust, Isabella 90032 Simmerl 90026 3 
 4 54 Stecher, Charlotta 90016 Peanuts 90010 2 
 5 16 Patzelt, Leonie 90003 Indigo 90003 1 
 5 138 Munz, Tinke-Sofia 90045 Poldi 90039 1 


